Sol de cœlo inferiora omnia sibi cōmissa benéfico spiraculo temperat, ac reficit.

Anima rationalis in corpore omnia sibi commissa, &c.

Solis motus in cœlo constans est & indefatigatus.

Animæ rationalis motus in corpore, &c.

Sol nullius potest deum est indigus, ut vires suas exerceat & exerat.

curius loquitur, Deus præstātissimus in cœlo principatum obtinet, mundisq; vniuersum, & quidquid in illo est animabili quadam vi, & viuifico spiraculo vbiq; lucens vegetat, ac temperat. *AE S C.* Eadem ferè via, in humano corpore mens & immortalis

una anima rationalis, Solis (quem mundi animam alicubi dixerunt Academici) imago elegantissima, licet inuisibilis & humanis sensibus incomprehensibilis, maiestatem ac principatum præcipuum obtinet: illudque vniuersum vbiq; vitali spiraculo temperat, sustinet, fouet, ac vegetat.

VRAN. Age, Solis motus à positis cœli fundamentis constans sibi semper est: ad hæc perpetuus, & vniiformis, necnon indefatigatus. *AE S C.* Sic animæ rationalis motus, vrania, à positis sui corporis fundamentis sibi constans est: & à forma, ut loquuntur Platonici, diuinitus impressa perpetuus, omnique diei ac noctis momento, vsque ad extremum vitæ actum indefatigatus. *VRAN.* Phœbus tuo Galeno, Aesculapi, magnus cœli rex nuncupatus, præsidium rerum mundi inferioris quæ ex quatuor elementis cōstant, nullo modo implorat, ut influat, luceat, moueatur, & suas vires exerceat. *AE S C.* In hęc modum

*mens humana, parvulus Sol quibusdā dicta, Anima rationalis nullius post
& rationalis anima, ut moveatur, influat, deum indiga, ut
& suas vires exerceat, rerū corporis ex qua- vires suas in cor-
tuor elementorum permissiōe temperatarum pore exerceat &
opem minimè accersit. Nam simplex est, & exerat,
ut Sol, diuinitatis particeps, proindeque nul-
lius, nisi Dei auxilio, indiga.*

Dialogus tertius, de radiorum Solis,
& eiusdem spirituum cōciliatione
cum humani corporis spiritibus.

VRANIA.

HACTENVS colloquij nostri
prima excursio feliciter sic satis
processit, Aesculapi, proavis edite
diis. Nunc verò in animo est ad alia te vo-
care. Propono itaque Solis radios, quos mundi Solares spiritus
spiritum, & numen nonnulli dicere nihil sunt & radij, essentia
veriti. Hi substantia quaedam sunt dilucida, & sunt tenuissime
subtilis, tenuissima, planè cœlestis, & æthe- & planè æthe-
rea, ab ipso solari corpore producta, ut sur- reæ.
sum, deorsumque citò, ac facile perferantur.
Hem, quid habes in tuis corporibus quod his
mihi opponas? quid? paucis respōde. A E S C.

Hui, tu ne tam subito exultas, Vrania, vix-
B iij